

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Blokhusdk ApS**

Vesterå 14, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 26 26 78 62**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**René Steinfeldt Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Blokhusdk ApS<br>Vesterå 14<br>9000 Aalborg                                    |
|                        | Telefon: 22950099  |
|                        | CVR-nr.: 26 26 78 62   |
|                        | Hjemsted: Aalborg Kommune  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Direktion</b>       | René Steinfeldt Sørensen, Direktør<br>Christian Bo Abildgaard, Direktør        |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Danalien 1<br>9000 Aalborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Cars Invest ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom og dermed forbunden virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

I årsregnskabet for 2022/23 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregende aktiver og forpligtelser:

Selskabet ejer investeringsejendomme. De aktuelle markedsforhold på dele af ejendomsmarkedet medfører generelt, at der er usikkerhed om værdiansættelsen af ejendommene. Ledelsen vurderer dog, at der er taget tilstrækkeligt hensyn hertil ved indregning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.506 t.kr. mod 3.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.101 t.kr. mod -385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u>    | <u>2021/22</u>   |
|--|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>3.506.127</b>  | <b>3.276.879</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                    | -46.789           | -41.379          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -18.614           | -7.823           |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver           | 0                 | -682.000         |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>3.440.724</b>  | <b>2.545.677</b> |
| 3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 415               | 10.320           |
| Andre finansielle indtægter                                | 341               | 0                |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                          | -4.852.554        | -3.048.582       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-1.411.074</b> | <b>-492.585</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | 310.472           | 107.998          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-1.100.602</b> | <b>-384.587</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                  |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.100.602        | -384.587         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-1.100.602</b> | <b>-384.587</b>  |



**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 191.000                  | 24.614                   |
| 6                        | Investeringsejendomme                            | <u>67.508.000</u>        | <u>67.508.000</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>67.699.000</u>        | <u>67.532.614</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>67.699.000</u></b> | <b><u>67.532.614</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 29.315                   | 17.162                   |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.650.395                | 1.020.337                |
|                          | Andre tilgodehavender                            | <u>159.897</u>           | <u>159.897</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>1.839.607</u>         | <u>1.197.396</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.839.607</u></b>  | <b><u>1.197.396</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>69.538.607</u></b> | <b><u>68.730.010</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2023              | 2022              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 126.000           | 126.000           |
| Overført resultat                        | 18.206.555        | 19.307.157        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>18.332.555</b> | <b>19.433.157</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 9.869.289         | 9.549.703         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>9.869.289</b>  | <b>9.549.703</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 1.980.386         | 2.236.252         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 17.667.943        | 19.107.350        |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 19.648.329        | 21.343.602        |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld    | 2.142.158         | 1.515.006         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 12.611.864        | 13.013.025        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 117.420           | 146.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 4.327.309         | 1.224.510         |
| Anden gæld                               | 2.489.683         | 2.505.007         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 21.688.434        | 18.403.548        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>41.336.763</b> | <b>39.747.150</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>69.538.607</b> | <b>68.730.010</b> |

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**8 Oplysninger om dagsværdi**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 126.000                   | 19.691.744               | 19.817.744        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -384.587                 | -384.587          |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 126.000                   | 19.307.157               | 19.433.157        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -1.100.602               | -1.100.602        |
|  | <b>126.000</b>            | <b>18.206.555</b>        | <b>18.332.555</b> |

## Noter

---

|   | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>  |                  |                  |
| I årsregnskabet for 2022/23 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregende aktiver og forpligtelser:   |                  |                  |
| Selskabet ejer investeringsejendomme. De aktuelle markedsforhold på dele af ejendomsmarkedet medfører generelt, at der er usikkerhed om værdiansættelsen af ejendommene. Ledelsen vurderer dog, at der er taget tilstrækkeligt hensyn hertil ved indregning af investeringsejendomme. |                  |                  |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 46.498           | 41.308           |
| Andre omkostninger til social sikring   | 291              | 71               |
|   | <u>46.789</u>    | <u>41.379</u>    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>2</u>         | <u>2</u>         |
| <b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>  |                  |                  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed   | 415              | 10.320           |
|   | <u>415</u>       | <u>10.320</u>    |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 3.214.276        | 2.382.034        |
| Andre finansielle omkostninger  | 1.638.278        | 666.548          |
|   | <u>4.852.554</u> | <u>3.048.582</u> |

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. oktober 2022                        | 4.640.421         | 4.640.421         |
| Tilgang i årets løb                             | 185.000           | 0                 |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>              | <b>4.825.421</b>  | <b>4.640.421</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022           | -4.615.807        | -4.607.984        |
| Årets afskrivninger                             | -18.614           | -7.823            |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b> | <b>-4.634.421</b> | <b>-4.615.807</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> | <b>191.000</b>    | <b>24.614</b>     |

### 6. Investeringsejendomme

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. oktober 2022                           | 51.255.359        | 50.573.359        |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                 | <b>51.255.359</b> | <b>50.573.359</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022           | 16.252.641        | 17.616.641        |
| Årets regulering til dagsværdi                     | 0                 | -682.000          |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b> | <b>16.252.641</b> | <b>16.934.641</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>    | <b>67.508.000</b> | <b>67.508.000</b> |

Selskabets investeringsejendomme omfatter ejendomme beliggende i Aalborg og København. Ejendommene indeholder butiklokaler, kontorer, hotel samt lagerhotel.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 6. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

|                                    | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 6,55%            | 6,55%            |
| Højeste afkastprocent              | 6,77%            | 6,77%            |
| Laveste afkastprocent              | 6,23%            | 6,23%            |

### Følsomhedsanalyse

Ved markedsværdi vurdering pr. 30. september 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,23% - 6,77%. Det kan opgøres til 6,55% som et gennemsnit.

Vedændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

### 7. Gældsforpligtelser

|                                | <u>Gæld i alt<br/>30/9 2023</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>30/9 2023</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|--------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.236.690                       | 256.304  | 1.980.386                                 | 959.880                        |
| Gæld til pengeinstitutter      | 19.553.797                      | 1.885.854  | 17.667.943                                | 12.529.068                     |
|                                | <u>21.790.487</u>               | <u>2.142.158</u>                                     | <u>19.648.329</u>                         | <u>13.488.948</u>              |

### 8. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Investerings-<br/>ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2023   | 67.508.000                         |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>0</u>                           |

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.237 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 67.508 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 52.245 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cars Invest ApS, CVR-nr. 25657934, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
